第72回千葉県民大会・実施要項

(15) ラグビーフットボール競技

- 1. 期間 令和4年10月16日(日)・23日(日)・30日(日)
- 2. 会場 市原市: スポレクパーク D グランド
- 3. 競技種別及び参加人員

種 別	監督	選手
一般男子	1	2 5

- 4. 競技上の規定及び方法
 - (1)2021-2022 年度日本ラグビーフットボール協会規定の競技規則による。
 - (2)競技方法
 - ア. 郡市対抗トーナメント方式による
 - イ. 2グループに分ける(両グループ勝者の対戦は行わない)
 - ウ. 試合時間は25分ハーフとする。
- 5. 参加資格及び制限
 - (1)大学生の参加は居住地に問題がない限り制限しない。
 - (2) 高校生の参加は認められない。
- 6. 成績採点方法

順 位	1位	2位	3位
得 点	6. 5	4. 5	2. 5
チーム数	4	8	4

7. 参加申込方法

①各郡市体育・スポーツ協会は、参加申込書をデータにより 6月 30日 (木)までに競技指定のアドレス及び 県民大会事務局へメールに添付して送付すること。

千葉県ラグビーフットボール協会 octg@fan.hi-ho.ne.jp

県民大会事務局 kenmin-chiba@chiba-taikyo.jp

②各郡市体育・スポーツ協会は、会長印が押印された参加申込完了届を定められた期日までに 県民大会事務局へ郵送すること。

263-0011 千葉市稲毛区天台町 323 スポーツ科学センター2 階 (公財) 千葉県スポーツ協会内 県民大会事務局 宛

8. 選手変更について

試合当日の試合開始時間30分前まで受付ける。

9. その他

- (1)組合せ抽選会を 7月9日 (土) 開催の千葉県安全講習会及びルール伝達講習会終了後、天台宿泊研修所にて 実施する。
- (2)対戦チームのユニホームの照合は、抽選の際に行う。

10. 連絡・問合せ先

【事務局】

$\mp 263-0011$

千葉市稲毛区天台町 323

公益財団法人 千葉県スポーツ協会 第72回千葉県民体育大会事務局 宛

Tel 043-254-0023 メールアドレス kenmin-chiba@chiba-taikyo.jp

【実施競技担当者】

$\mp 260 - 0807$

千葉市中央区松ヶ丘町 77-17

八角 義人

TEL/FAX 043-208-1722 携帯No. 090-1400-5128 メールアドレス <u>octg@fan.hi-ho.ne.jp</u>